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REF. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de la Invitacion No.110 de
2018 la cual ftiene como objeto “SUMINISTRO E INSTALACION DE PARQUE

BIOSALUDABLE Y GIMNASIO DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, SECCIONAL
GIRARDOT". .

Respetada Doctora,

En atencion al tema de la referencia, solicitado mediante Oficio de fecha 18 de septiembre de
|la presente vigencia, relacionado con la Subsanabilidad de unos documentos presentados en
la Invitacién No. 110 de 2018 la cual tiene como objeto “SUMINISTRO E INSTALACION DE
PARQUE BIOSALUDABLE Y GIMNASIO DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA,
SECCIONAL GIRARDOT?”, esta Direccion procedera a responder en el presente documento.

Al respecto es oportuno indicar que, desde el punto de la norma interna de la Universidad,
desarrollada en virtud del principio de autonomia universitaria, la normativa aplicable en el
asunto que nos ocupa es el Acuerdo 012 de 2012 y la Resolucion 206 de 2012, que fue
modificada y ajustada por la Resolucién 170 de 2017, normas sobre las cuales son
estructurados los términos de referencia de la Universidad. Analizado este régimen
exhaustivamente, se evidencia que no hay precepto normativo que disponga la
subsanabilidad de documentos, significa entonces, que es “potestativo’ para la Universidad
dentro de sus términos de referencia, permitir o no esta actuacion dentro de un proceso de
invitacion, ya sea privada o publica.

La ausencia de requisitos o la falta de documentos sobre la futura contratacion que no son
necesarios para comparar las ofertas no son titulo suficiente para su rechazo, de acuerdo con
el paragrafo 1 del articulo 5 de la Ley 1150 de 2007. En consecuencia, las Entidades Estatales
pueden solicitar a los oferentes subsanar los requisitos de la oferta que no afectan la
asignacion de puntaje, y los oferentes pueden subsanar tales requisitos hasta el momento de
la adjudicacion, salvo en los procesos de seleccion con subasta en los cuales los oferentes
deben subsanar tales requisitos antes de iniciar la subasta.
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Por lo anterior, se procede a revisar las observaciones allegadas con el fin de subsanar, por
cada uno de los proponentes:

% ANA ELIZABETH RIVERA BONILLA, C.C.:20.613.056 de GIRARDOT (PERSONA

NATURAL)

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL

Aportar el Registro Mercantil vigente y
renovado con fecha de expedicion no
anterior a treinta (30) dias a la presentacion
de la propuesta. La actividad comercial
debe ser acorde con el objeto del contrato a
suscribir y/o aceptacion de la oferta.

Folio

3

De la
observacién
con el fin de
subsanar.

X

SUBSANADO

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes
Disciplinarios ante la Procuraduria
General de la Nacion. La Universidad de
Cundinamarca realizara la correspondiente
verificacion y dejara constancia de la
misma.

Cadigo de
verificacion
de la cédula
20.613.056
es
119254188,
de fecha 16
de diciembre

de 2018.

X

CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El  proponente no debera tener
antecedentes Fiscales ante la Contraloria
General de la Republica. La Universidad de
Cundinamarca realizara la correspondiente
verificacion y dejara constancia de la
misma.

Cadigo de
verificacion
de la cédula
20.613.056
es
20613056181
216110042.
de fecha 16
de diciembre
de 2018.

X

CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes

N/A
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ANTECEDENTES J

UDICIALES

El proponente no__ debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion y
dejara constancia de la misma.

Se verifica
la pagina de
la  Policia
con fecha
16 de
diciembre

de 2018 vy
no tiene
antecedente
s judiciales.

X

CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS

El proponente no_ debera encontrarse
vinculado en el sistema Registro
Nacional de Medidas Correctivas RNMC
de la Policia Nacional de Colombia como
infractor de la Ley 1801 de 2016 Codigo
Nacional de Policia y Convivencia. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente  verificacion y  dejara
constancia de la misma.

Se verifica
en la pagina
con fecha
16 de
diciembre
de 2018, no
se
encuentra
vinculado
en el
sistema.

X

CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este

numeral.

N/A

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania
del proponente.

Folio

21

X

CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

N/A
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debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
£ Fotocopia del Registro Unico Tributario| ol -
RUT. La actividad Comercial debe estar
actualizada y correspondiente al Objeto del B x la |
a contratar. observacion
con el fin de
subsanar,
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.
AFILIACION AL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD Y PENSION
8 |Certificado de pago y cumplimiento de| Folios X

los aportes al Sistema Integral _de
Seguridad Social en salud, pensiones vy 5-6 SUBSANADO
parafiscales (PAZ Y SALVO) (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificado por el[De ~ la
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como | ®Psenacén
minimo del mes anterior a la presentacion | subsanar.

de la propuesta.

La anterior certificacion debera constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo no
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a
la celebracion del contrato. En el evento en
que la sociedad no tenga mas de seis (6)
meses de constituida, debera acreditar los
pagos a partir de la fecha de su constitucion.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

a) Por el representante legal de la
sociedad, o;
b) Por el Revisor Fiscal, si la sociedad

esta obligada a tenerlo. Para lo cual debera
adjuntarse el certificado de antecedentes
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[

Contadores junto con la tarjeta profesional

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

deberd cumplir con lo indicado en este N/A
numeral.

disciplinarios de la Junta Central de| e

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

Registro Unico de proponentes (RUP),| Folios X
con la fecha de expedicion no mayor a
treinta (30) dias a Ia presentacion de la| 8-11 |SUBSANADO
Propuesta, debidamente actualizado con
informacién a 31 de diciembre de 2017,{e 1
vigente y en firme. Ademas, debe coincidir | 226N

| : L g AT con el fin de
a razon social con el Registro Unico de |subsanar.
Proponentes.

ANEXOS

10 |Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la| Folios X
Propuesta. En original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No| 22-23 CUMPLE
s€é aceptan firmas mecanicas ni
escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal el consorcio o union N/A

temporal, cumpliendo lo indicado en este
numeral.

11 [Anexo No. 2 Compromiso| Folio X
Anticorrupcion. En original debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No 25 CUMPLE
se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este

numeral. B
12 |Anexo No. 3 Formato Propuesta| Folios X
Econémica, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No CUMPLE
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se aceptaran firmas mecanicas ni

escaneadas.

24y 26-
32

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por |
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo con lo indicado en
este numeral.

N/A

13

Anexo No. 4 Incentivo a la Industria
Nacional, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No

se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio

34

X

CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union

temporal, cumpliendo con lo indicado en
este numeral.

N/A

14

Anexo No. 5 Incentivo a la Mi Pyme, en
original, debidamente diligenciado y firmado
por el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folio

12

De la
observacion
con el fin de
subsanar.

X

SUBSANADO

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en
este numeral.

N/A

15

Anexo 6. Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestion de
la Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-
SST) En original debidamente diligenciado
y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

Folio

36

X

CUMPLE
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En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo con lo indicado en
este numeral.

16 [Anexo No. 7 Compromiso de buenas| Folio | X
practicas __ambientales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el 37 CUMPLE

proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo con lo indicado en
este numeral.

17 |Anexo No. 8 Acuerdo  de| Folio X
Confidencialidad, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el 38 CUMPLE

proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo con lo indicado en
este numeral.

18 | Anexo No. 9 Hoja de Vida del personal
requerido. en original, debidamente

diligenciado y firmado por el proponente. No N/A
se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

19 | Garantia de seriedad de la propuesta: la| Folio X
propuesta debera acompafarse de una
péliza otorgada por una Compafiia de| 20 CUMPLE

Seguros o entidad bancaria legalmente

establecida en el pais, a favor de entidades Se ansuk polln de

seriedad de la

estatales con el fin de asegurar la seriedad Oferta de Seguros
de la propuesta presentada por el i§|1§ft1a2d1% 9%4- 25-
proponente, la suscripcion del contrato y la ANEXO 0 con fecha
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[___ [expedicion de la poliza que ampare el| de expedicion 14 de -
diciembre de 2018.

mismo, en caso de que el proponente

resulte favorecido, la cual debera contar con

los requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para

asegurar la seriedad de la propuesta

presentada se verificara:

a) Asegurado/Beneficiario:  Universidad
de Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de
la fecha de cierre de la presente
Invitacion.

d) Tomador/Afianzado: FEl Proponente.
Para efectos del Consorcio o Unidn
Temporal, se debera indicar el nombre
de cada uno de los integrantes.

e) Firma del representante legal: La
poliza debera firmarse por el
proponente (persona natural) o por
parte del representante legal de la
empresa o del Consorcio o Union
Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra

solicitar en cualquier momento la
constancia o recibo de pago de la péliza.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES

20 Formato de autorizacion de tratamiento| Folio X
de datos personales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el 44 CUMPLE

proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.
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Por lo anteriormente expuesto, la Sra. ANA ELIZABETH RIVERA BONILLA, se encuentra
HABILITADA para continuar con el proceso.

2. SERVICIOS IMGAMSA S.A.S. NIT: 900419362-6 (PERSONA JURIDICA)

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
REGISTRO MERCANTIL
1 |Aportar el Registro Mercantil vigente y| Folios X
renovado con fecha de expedicién no
anterior a treinta (30) dias a la 6-8 CUMPLE

presentacion de la propuesta. La actividad
comercial debe ser acorde con el objeto
del contrato a suscribir y/o aceptacién de

la oferta.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
2 |Representante Legal y el proponente no Folio X
deberan tener antecedentes
Disciplinarios ante Ia Procuraduria 10 CUMPLE
General de la Nacién. La Universidad de
Cundinamarca realizara la | Codigo da

. . o ., | verificacién de la
correspondiente verificacion y dejara | ceduia

H 2 39.555.469 es
constancia de la misma. 119256257, del
N.LT. 900419362-
6 es 119255352
del 16 de
diciembre de 2018

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

debera cumplir con lo indicado en este N/A
numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
3 |El proponente no debera tener Folio X
antecedentes  Fiscales ante |Ia
Contraloria General de la Republica. La 12-13 CUMPLE

Universidad de Cundinamarca realizara la

correspondiente  verificacion y dejara Se verifica la
constancia de la misma. Ragind Ide Ia
Policia  con
fecha 12 de
diciembre de
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En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

ADOr001-v6

2018 y no
tiene
antecedentes

judiciales.

N/A

ANTECEDENTES JUDICIALES

El  proponente no debera tener
antecedentes judiciales ante |a Policia

Nacional. La Universidad de
Cundinamarca realizara la

correspondiente  verificacion y  dejara
constancia de la misma.

Se verifica la
pagina de la
Policia  con
fecha 16 de
diciembre de
2018 y no
tiene
antecedentes
judiciales.

X

CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS

El proponente no debera encontrarse
vinculado en el sistema Registro
Nacional de Medidas Correctivas
RNMC de la Policia Nacional de Colombia
como infractor de la Ley 1801 de 2016
Cadigo Nacional de Policia y Convivencia.
La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion y
dejara constancia de la misma.

Se verifica en
la pagina con
fecha 16 de
diciembre de
2018, no se
encuentra

vinculado en
el sistema.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

X

CUMPLE

N/A

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania
del proponente.

Folio

17

X

CUMPLE
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En el caso consorcios y de las uniones |
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

Fotocopia del Registro Unico Tributario Folio X
RUT. La actividad Comercial debe estar
actualizada y correspondiente al Objeto 19 CUMPLE

del a contratar.
Se verifica el

cadigo ClIU.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

debera cumplir con lo indicado en este N/A
numeral.

AFILIACION AL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD Y PENSION

8 |Certificado de pago y cumplimiento de los Folio X
aportes al Sistema Integral de Sequridad

Social en salud, pensiones y parafiscales 2 SUBSANADO
(PAZ Y SALVO) (articulo 50 de la Ley 789 de
2002, modificado por el articulo 1° de la Ley | e

828 de 2003) como minimo del mes anterior a | observacién

la presentacion de la propuesta. con el fin de
subsanar.

la

La anterior certificacion debera constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo no
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a la
celebracién del contrato. En el evento en que
la sociedad no tenga mas de seis (6) meses de
constituida, debera acreditar los pagos a partir
de la fecha de su constitucion.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

a) Por el representante legal de la
sociedad, o;
b) Por el Revisor Fiscal, si la sociedad

esta obligada a tenerlo. Para lo cual debera
adjuntarse el certificado de antecedentes
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disciplinarios de la Junta Cen}ralr de .
Contadores junto con la tarjeta profesional.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes NJA
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

9 [Registro Unico de proponentes (RUP),| Folios X
con la fecha de expedicion no mayor a
treinta (30) dias a la presentacion de la|  53-73 CUMPLE
propuesta, debidamente actualizado con
informacién a 31 de diciembre de 2017,
vigente y en firme. Ademas, debe coincidir
la razon social con el Registro Unico de

Proponentes.
ANEXOS
10 |[Anexo No. 1 Carta de Presentacion de| Folios X
la_Propuesta. En original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. 2-4 CUMPLE
No se aceptan firmas mecanicas ni
escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal el consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en este
numeral.

11 |Anexo No. 2 Compromiso Folio X
Anticorrupcion. En original debidamente

diligenciado y firmado por el proponente. 23 CUMPLE
No se aceptaran firmas mecanicas ni
| escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

12 |Anexo No. 3 Formato Propuesta X
Econdémica, en original, debidamente Folios

diligenciado y firmado por el proponente. CUMPLE
25-34
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No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones |
temporales debera se diligenciada por |
Representante Legal del consorcio o N/A
union temporal, cumpliendo con lo
indicado en este numeral.

13 Ane?(o No. 4 Incentivo a la Industria Folio X
Nacuongl, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. 3 SUBSANADO
No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas. De la
observacion
con el fin de
subsanar.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o N/A
uniéon temporal, cumpliendo con o
indicado en este numeral.

14 Atjlexo No. 5 Incentivo a la Mi Pyme, en Folio X
original, debidamente diligenciado vy
firmado por el proponente. No se 3 SUBSANADO
aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas. De la
observacion
con el fin de
subsanar.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o N/A
unién temporal, cumpliendo con lo
indicado en este numeral.

15 |Anexo 6. Certificado y Compromiso de Folio X
cumplimiento del Sistema de Gestion
de la Sequridad y Salud en el Trabajo 36-37 CUMPLE
(SG-SST) En original debidamente
diligenciado y firmado por el proponente.
No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.
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En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por |
Representante Legal del consorcio o unién

N/A
temporal, cumpliendo con lo indicado en
este numeral.
16 |Anexo No. 7 Compromiso de buenas| Folios X
practicas _ambientales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el 39-40 CUMPLE

proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A

temporal, cumpliendo con lo indicado en
este numeral.

17 Anexo  No. 8  Acuerdo  de| Folios X
anﬁdencialidad, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No| ~ 42-43 CUMPLE
S€ aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera se diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo con lo indicado en
este numeral.

18 Folio X
Declaracion juramentada del proponente,
en donde conste que no existen sanciones 45 CUMPLE
de indole laboral vigente.

19

Anexo No. 9 Hoja de Vida del personal
requerido. en original, debidamente

diligenciado y firmado por el proponente. No N/A
se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.
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20 |Garantia de seriedad de la propuesta: la Folio X

propuesta debera acompanarse de una
poliza otorgada por una Compaiia de 48 CUMPLE
Seguros o entidad bancaria legalmente
establecida en el pais, a favor de entidades Se anexa
estatales con el fin de asegurar la seriedad poliza de
de la propuesta presentada por el seriedad de la
proponente, la suscripcion del contrato y la Oferta de
expedicion de la poliza que ampare el Seguros  del
mismo, en caso de que el proponente resulte Estado N. 25-
favorecido, la cual debera contar con los 44-101121859,
requisitos descritos. ANEXO 0 con
Dentro de la garantia expedida para fecha de
asegurar la seriedad de la propuesta expedicion 13

g) Asegurado/Beneficiario:  Universidad de 2018.
de Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

h) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

i)  Vigencia: 2 meses contados a partir de
la fecha de cierre de la presente
Invitacion.

j)  Tomador/Afianzado: El Proponente.
Para efectos del Consorcio o Union
Temporal, se debera indicar el nombre
de cada uno de los integrantes.

k) Firma del representante legal: La poliza
deberd firmarse por el proponente
(persona natural) o por parte del
representante legal de la empresa o del
Consorcio o Unién  Temporal

proponente

I) La Universidad de Cundinamarca, podra

solicitar en cualquier momento la

constancia o recibo de pago de la péliza.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

N/A
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TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES

21 Formato de autorizacion de tratamiento Folios
de datos personales, en original, X
debidamente diligenciado y firmado por el 50-51 CUMPLE
proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Por lo anteriormente expuesto, la empresa SERVICIOS IMGAMSA S.A.S., se encuentra
HABILITADA para continuar con el proceso.

Cordialmente,

JUAN MﬁNUEL RAMIREZ MONTES

Director Juridico

4 )
mbaSegovia

Abogada Exter

11.52.6
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